detrazioni per irregolarità 
DURC 

B) totale detrazioni 

21.312,68 € 

Importo netto rata da 
fatturare (a-b) 

244.110,98 € 

che sulla base dello stato di avanzamento si può procedere all’approvazione del Certificato di pagamento di 

euro 244.110,98 (duecentoquarantaquattromilacentodieci//98) oltre IVA come per legge, ed al netto 

della ritenuta di garanzia di cui all’art. 30 c. 5bis del D.Lgs. 50/2016, a titolo di XXIV SAL anno 2025 per il 

periodo di settembre per le attività svolte dall’appaltatore. 

Firmato il Direttore dell’esecuzione del contratto